РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНСИТРЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18»апреля 2014 г.		                       		         №70-о/1

О подготовке документации по планировке территории в части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории в р. п. Большая Речка, в районе улиц Октябрьская, Труда, Мира, Ленина, Льва Толстого, Карла Маркса для строительства водопроводной сети

Руководствуясь ст. ст. 6, 9 Устава Большереченского муниципального образования, в целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы Иркутской области «Чистая вода» на 2012 – 2014 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 07 марта 2012 года N 79-пп, администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Большереченского муниципального образования подготовить документацию по планировке территории в части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории в р. п. Большая Речка, в районе улиц Октябрьская, Труда, Мира, Ленина, Льва Толстого, Карла Маркса для строительства водопроводной сети.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Довести данное постановление до всех лиц в части касающейся.
Глава Большереченского

Глава Большереченского
 муниципального образования                                                         Ю.Р.Витер